
  

KIHARAKERHO RY - CURLYKLUBBEN RY                                         TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2027  

  
  
JÄSENLASKUTUS  

Jäsenmaksut laskutetaan sähköpostitse tammikuussa ennen ensimmäisen lehden painoon 

menoa. Vuonna 2027 Suomen Noutajakoirajärjestön jäsenmaksun voi maksaa Kiharakerhon 

kautta.   
  

TIEDOTUS  

Toimitetaan neljä lehteä painettuna ja sähköisenä nettisivuille sekä tarvittava määrä 
jäsentiedotteita ja erillinen tuloskirja sähköisesti.  

  
Jatketaan yhdistyksen www-sivujen päivittämistä ja kehittämistä. Kotisivujen lisäksi 
hyödynnetään Kiharakerhon Facebook-sivua ja Instagram-tiliä, jäsenten Facebook-ryhmää 

sekä SNJ:n jäsenlehti Nuuskua.   

  

KOULUTUS  

Koulutetaan aktiiveja tarpeen mukaan (koetoimitsijakurssit, koulutusohjaajakurssit, 

jalostusneuvojan perus- ja jatkokurssit).  

  

Harrastuslajit:   

Toko: Järjestetään koulutusta jäsenistön suunnalta ilmenevän kiinnostuksen sekä 

mahdollisuuksien mukaan. Rally-toko: Järjestetään koulutusta jäsenistön suunnalta ilmenevän 
kiinnostuksen sekä mahdollisuuksien mukaan. Agility: Pyritään järjestämään 

mahdollisuuksien mukaan agilitykoulutusta. Muut harrastuslajit: Järjestetään koulutusta 

jäsenistön suunnalta ilmenevän kiinnostuksen sekä mahdollisuuksien mukaan.  

  

Nome:   

Pyritään järjestämään alueellisia koulutustapahtumia sekä möllitaippareita järjestämis-
/osallistumisinnokkuuden mukaan eri puolilla maata. Nome-toimikunta pyrkii innostamaan ja 

auttamaan järjestelyissä. Tavoitteena järjestää vuoden aikana ainakin yksi webinaari.  

  

Mejä:   

                 Mejä-koulutuksia pyritään järjestämään sopivien maastojen ja järjestäjän löytyessä.  

  

KOETOIMINTA  

  

Harrastuslajit: 
 

Toko: 

Pyritään järjestämään virallinen toko-mestaruuskoe tai vaihtoehtoisesti pitämään 

mestaruuskoe toisen yhdistyksen kokeen yhteydessä. Kiharakerhon toko-mestari ja -kisälli 

palkitaan kokeen tulosten perusteella. 

Rally-toko: 

Pyritään järjestämään virallinen rally-tokon mestaruuskoe tai vaihtoehtoisesti pitämään 

mestaruuskoe toisen yhdistyksen kokeen yhteydessä. Kiharakerhon rally-toko-mestari ja -

kisälli palkitaan kokeen tulosten perusteella. 

Agility: 

Pyritään järjestämään virallinen tai epävirallinen agilitymestaruuskoe, tai vaihtoehtoisesti 

pitämään mestaruuskoe toisen yhdistyksen kokeen yhteydessä. Kiharakerhon agilitymestari ja 

-kisälli palkitaan mestaruustapahtuman tulosten perusteella.  

  



Nome:   

Tavoitteena järjestää 1–2 taipumuskoetta sopivana ajankohtana. Sen lisäksi tavoitteena 
järjestää kiharamestaruus. Paras ALO-luokan kiharakarvainen noutaja palkitaan 

Kiharakisällinä ja paras voittajaluokan tai vähintäänkin AVO1-tuloksen saanut kiharakarvainen 

noutaja palkitaan Kiharamestarina. Lisäksi pyritään järjestämään epävirallinen koe dameilla 

Kiharaleirin yhteydessä.   

  

Mejä:   

Tavoitteena järjestää mejä-mestaruus tai vaihtoehtoisesti pitämään mestaruuskoe toisen 

yhdistyksen kokeen yhteydessä. Paras AVO-luokan kiharakarvainen noutaja palkitaan 
Kiharakerhon mejä-kisällinä ja paras VOI-luokan kiharakarvainen noutaja palkitaan 

Kiharakerhon mejä-mestarina.  

  
KILPAILUTOIMINTA  

Yritetään koota joukkueet erilaisiin epävirallisiin NOMEn joukkuekisoihin (esim. Mäntän 

Talvinome, Pirkan Damit, Hanki-Nome) ja SNJ toko- ja rally-toko-mestaruuskisoihin sekä 

tarpeen mukaan myös muihin vastaaviin joukkuekilpailuihin. Kiharakerho tukee Kiharakerhoa 

edustavien joukkueiden osallistumista yhdistyksen kulloinkin voimassa olevien 

tukikäytäntöjen mukaisesti.  

  

NÄYTTELYTOIMINTA  

Tavoitteena järjestää näyttely- ja trimmauskoulutusta Kiharaleirillä. Kannustetaan kasvattajia 
ja kokeneempia harrastajia järjestämään epävirallisia näyttely- ja trimmaustreenejä omilla 

alueillaan. Järjestetään virallinen erikoisnäyttely kiharakarvaisille noutajille heinäkuun 

Kiharaleirin yhteydessä.   

  

KIHARALEIRI  

Tarkoituksena on järjestää Kiharaleiri heinäkuussa. Kiharaleirillä järjestetään mm. koulutuksia, 

vuosikokous ja erikoisnäyttely.  
  

JALOSTUSTOIMINTA  

Järjestetään MH-luonnekuvaus 29.-30.5.2027. Pyritään järjestämään vuoden aikana jalostus- 
tai terveysaiheinen webinaari. Mahdollisuuksien mukaan järjestetään ajankohtaisesta koirien 

hyvinvointiin liittyvästä aiheesta keskustelutilaisuus Kiharaleirin yhteydessä. Edistetään niiden 
terveystietojen keräämistä, joita ei voida tilastoida jalostustietojärjestelmästä. Edistetään 

mahdollisuutta huomioida koirapopulaation monimuotoisuus paremmin jalostusvalinnoissa 

kokoamalla jalostuksen tavoiteohjelmaa laajempi selvitys populaation sukulaisuussuhteista. 
  

EDUSTUS    

Lähetetään yhdistyksen edustajat SNJ:n ja kennelpiirin kokouksiin sekä niiden järjestämiin 

tapahtumiin ja tilaisuuksiin. Pyritään myös lähettämään yhdistyksen edustaja 

kutsuvierastilaisuuksiin.  

Lisäksi pyritään osallistumaan Koiramessuille yhdistyksenä, mikäli kustannukset pysyvät 
kohtuullisina.  

  

VARAINKERUU  

Kartoitetaan yhdistyksen mahdollisuuksia varainkeruuseen.  
            

      

   

  


